Kommentare

gen

Weitere Anschrift
Leistun

Burg-Apotheke

INOVIA Systems GmbH,
EDEKA
Enkenbach-Alsenborn

06303
- 9832
83

06361
-4595
86

Acura Klinik Baden-Baden 0172-
GmbH, Speichel-Teststelle 67661

Mehlingen
Testzentrum Mehlingen

Burg-Apotheke

STZ SV 1919 Alsenborn
e.V.

ASB
Arbeiter-Samariter-Bund
OV Mehlingen

DRK OV
Enkenbach-Alsenborn

DRK OV Hochspeyer

S12 Fachzahnarzte

DermaMed

42

06303
- 9832

0172
8464
553

0800-
93242
83

0800-
93242

06303
-6214

06305
99330

Kita-Testung:Montag 8.00 - 10.00 Uhr Kita Arche Noah Enkenbach; Dienstag 8.00 - 11.00 Uhr Kita Haus Regenbogen Enkenbach; Mittwoch 8.00 - 10 Uhr Kita Arche Noah Enkenbach; Donnerstag 8.00 bis 10.00 Uhr Kita
Sternschnuppe Sippersfeld

Liebe Mitblrger/innen, bei uns kdnnen Sie sich einfach online anmelden inovia.schnelltest-rlp.de oder per QR-Code oder auch ohne Termin vorbeikommen. Bei uns gibt es kaum Wartezeiten und Warteschlangen. Wir verwenden
den Testsieger der Testkits (Green Spring), dieser ist besonders auch fir empfindliche Personen und Kinder geeignet (sanfter Nasenabstrich im vorderen Nasenbereich) und auch fiir den Mundbereich (Lollitest) geeignet. Unser
professionell geschultes freundliches Personal ist stets fur Sie bereit Ihr Inovia-Testteam -The best Test-

die Teststelle wird voraussichtlich am 15.10.2021 erdffnet, bitte telefonische Anmeldung
Mo-Fr 8-12 und 16-19 Uhr; Sa-So 10-14 UhrLollitests fur Kinder vorhanden! :-)

Montag 8.00 bis 10.00 Uhr Kita Arche Noah Enkenbach;Dienstag 8.00 bis 11.00 Uhr Kita Haus Regenbogen, Enkenbach;Mittwoch 8.00 bis 11.00 Uhr Kita Arche Noah, Enkenbach;Donnerstag 8.00 bis 10.00 Uhr Kindergarten
Sternschnuppe, Sippersfeld

Informationen zu Offnungszeiten und Terminbuchung unter: www.svalsenborn.de bzw. www.terminland.eu/stz-sva

Donnerstag ~ 18:00 - 19:00 Uhr Samstag 15:00 - 17:00 Uhr Terminvereinbarung nicht nétig

Termine nach Vereinbarung. PCR
Tests

Termine nach Vereinbarung.(nur mit Bescheinigung/keine Selbstzahler) Telefonnummer: 01525-8740908 PCR
Tests

Mo.-Fr. 13-14 Uhr nach tel. Vereinbarung

Termine Montag-Sonntag nach oder tel. Vereinbarung moglich PCR
Tests

Hauptstr. 2367677 Enkenbach-Alsenborn
Enkenbach-AlsenbornVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern
Rosenhofstralle 167677
Enkenbach-AlsenbornVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern
KdnigsstralRe 6367678 MehlingenVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern

HauptstraBe 3967678 MehlingenVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern
Haupstr. 2367677
Enkenbach-AlsenbornVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern
Kinderlehre 167677 Enkenbach-Alsenborn
Enkenbach-AlsenbornVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern
Mehrzweckhalle Marktstrasse 1167681
SembachVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern
Hochspeyerer Str. 2167677
Enkenbach-AlsenbornVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern

HauptstraBe 37-3967691 HochspeyerVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern

Schulstralle 12 67678 MehlingenVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern

Munchhofstrasse 367691 HochspeyerVG-Ebene:
Enkenbach-AlsenbornLandkreis: Kaiserslautern



